附件2：
各学院报名参赛人数与参赛项目数一览表
	序号
	学院/年级
	20级
	21级
	22级
	合计
	学院院赛

参赛项目数
	合计

项目数

	1
	信息工程学院
	661
	927
	686
	2274
	455 
	2329

	2
	建工学院
	232
	536
	749
	1517
	303 
	

	3
	财经学院
	569
	746
	563
	1878
	376 
	

	4
	管理学院
	347
	648
	758
	1753
	351 
	

	5
	音乐学院
	302
	324
	412
	1038
	208 
	

	6
	美术学院
	379
	499
	453
	1331
	266 
	

	7
	文化传媒学院
	385
	328
	331
	1044
	209 
	

	8
	动力与电气工程学院
	122
	317
	372
	811
	162
	


注：以上学院人数来源于2022年12月数据。
